wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - SOCHOŃ 

2.Imiona 1 - MACIEJ BARTOSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 72100500258, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 14 580 (PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 290.000
(DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 19 630 (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 315.000
(TRZYSTA PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

19 21 771 (SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
385.500 (TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

21 30 775 (SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
387.500 (TRZYSTA OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

30 46 850 (OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 425.000
(CZTERYSTA DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

46 - 934 (DZIEWIĘĆSET TRZYDZIEŚCI CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 467.000
(CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - RUDNIK 

2.Imiona 1 - PIOTR RYSZARD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 73040311850, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 14 580 (PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 290.000
(DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 19 630 (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 315.000
(TRZYSTA PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

19 21 489 (CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
244.500 (DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

21 30 485 (CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 242.500
(DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

30 46 410 (CZTERYSTA DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 205.000 (DWIEŚCIE
PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

46 - 326 (TRZYSTA DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 163.000

(STO SZEŚĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.